
Plánovaná odstávka webu (update) 1/1

Plánovaná odstávka webu (update)

Autor: Qark
Datum: 10. 11. 2006 11:20
URL: http://www.qark.net/clanek/planovana-odstavka-webu

Tento týden proběhne asi půlhodinová odstávka webu QARK.net, z důvodu několika zásadních
změn. Namátkou vybírám:

  	** Změna kódování (utf-8),

 	** komentáře (jiný design, +gravataři, náhled komentáře před publikováním, ...),

 	** záložky (zatím neprozradím),

 	** a další úpravy - převážně v programovém kódu.

 

 Doufám, že veškeré změny pro vás budou pozitivní a že se vám vylepšený web bude líbit.

 Update: Náhled nového webu najdete na adrese http://test.qark.net. Pište mi případné připomínky či
chyby, ať to mohu před plným nasazením doladit. 

 Pozor: test.qark.net má stejnou databázi jako www.qark.net, takže cokoliv přidáte tam, zobrazí se i
tady! Nechcete-li komentář opravdu přidat, tak hlavně v náhledu neklikejte na Vložit komentář... ;-)

http://www.qark.net/clanek/planovana-odstavka-webu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/planovana-odstavka-webu
http://www.gravatar.com/
http://test.qark.net
http://www.qark.net/clanek/planovana-odstavka-webu
http://www.qark.net

